**D. Marcvs Evangelista. Rodolphi Gvaltheri Tigurini in  
Euangelium Iesu Christi secundum Marcum Homiliæ  
CXXXIX.**

**Gwalther, Rudolf**

**[S.I.], 1570**

**VD16 W 1048**

Homilia CXXIIII. Et pontifex, cùm assurrexisset in medium, interrogauit Iesum, dicens: Non respondes quicquam? quid isti aduersus te testifica[n]tur? Ipse uerò silebat, & nihil respondit. Rursum ...

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71833](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-71833)

arioris & proditum am-  
ipſi poſte abuſe expeſi-  
ſi aliquo iure fortem maſtio-  
nam eſſe oculum, quod ſe-  
i dicitur; quod in propterea  
gentium philofophi, qua-  
tempore, nec illam preputio-  
rum vnum & alterū padi-  
rum teſtimonia. Non po-  
go diſſoluam templum, ne  
ſificabo. Aquila etiā in  
dixerat, unde ipſi occaſionem  
probaret, ſe templi & ex-  
iſcens: Deſtrui timor me-  
bat, quod ipſum ſacerdotem u-  
ni, recordari juuēt, quia  
go hoc teſtimonio mu-  
rō tuo diſpergo. Deutero-  
bus factum. Terni, quam  
ruinam minuſus. Si-  
ni hoſtem eſſe conuicet; po-  
is ſpem in uno templuſu  
ſicuti ex ipſi patet, quod in  
ario, & qui nam falso in-  
gunt, que nec viuenteri ipſi, ne  
ut ipſi que fida & dilecta  
eſt enim ratio eſt, propter qua-  
i uidelicij ſuſtinetur, diſpergo  
infirmitate, ita idem illi graue  
cipias (inquit) rumen tuum  
ad malofaciendum, ne reſpo-  
ſ. Et alibi panam granum  
trem ſuū faciunt, geni-  
ui, ut reliquid andua &  
in parcer oculus tuuogram  
edem propa. Sed & idem  
idem non uno loco diſpergo  
ipſum diſpergo. In ſequen-  
tia ac ſcelerati, qui conuicti  
anno accuſatore falso, uide-  
uiter punire Deum ipſi, con-  
nim mendacium omnes per-  
ito mendax ſiuſtia mendacio-  
grauia peccant mendacio-  
afferunt. Terriū in ipſi Deu-  
iudicia violant, & in leuia infor-

niſitiam crudeliter & ſubdolè exercent. Denique communem ſalutem quantum in iphis ſeuer-  
ans & diſpiciens, quando conſtat, abſi iudiciorum ſancta administratione nullam rem publicam diu-  
onſiſtere poſſe. Achab certè, cum multa eius ſcelera tulifer Deus, mox cum omni ſuā domo extincitus Reg. 12.  
ſe, ut primum Naboth Iezreelite falſis teſtibus et iniquo iudicio oppreſſe. Horum ergo memorie  
ne magiſtratuſ, nec temere quoſuſ ad diſcretum teſtimoniū admittant, et que dicuntur probè exa-  
minent, ne vanis & peſtilenti hominibus vel patrocinari videantur, vel iſdem animos addant, ne im-  
pudentius mentiri auſtine. Cogitent etiam de his diligenter, qui ve teſtimoniū dicant, ſiſuntur, ne vel  
negligentius multa diſimulando, vel ex prao affectu mala peruerendo, aut addendo, aut omitten-  
do in Deum ſimil & tandem crudeles ſuſſceleris pœnas exoluant, &c.